
UCHWAŁA Nr XXXIV/235/2021 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Ostrołęka o uznanie lasów 

za ochronne położonych na terenie Gminy Lelis i będących w zarządzie 

Nadleśnictwa Ostrołęka 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1275, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§  1. Opiniuje się pozytywnie uznanie za ochronne lasów Nadleśnictwa Ostrołęka położonych 

na terenie Gminy Lelis o łącznej powierzchni 1848,89 ha, w części dotyczącej oddziałów  

i pododdziałów: 

1) Lasy ochronne cenne: oddziały i pododdziały 248a-f, h-n,p, 249 i o powierzchni 25,98 ha; 

2) Lasy ochronne cenne, miast: oddziały i pododdziały 250, 251a, 253a o powierzchni 2,94 

ha; 

3) Lasy ochronne glebochronne: oddziały i pododdziały 151d, 152a o powierzchni 6,26 ha; 

4) Lasy ochronne miast: oddziały i pododdziały 173, 174, 175, 176a, c-h, 177, 178, 179, 

180, 181, 182, 183, 185c, 186a, b, 187a-d, g, 190d, i-k, 191d, g, i, k, m, p-s, 192a-c, 193, 

194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 

212, 213, 214, 215, 216, 217a, d-h, 218b-k, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 

228a-c, 229a-d, g-k, 230, 231, 232a-m, 233a-g, 234a-n, 235, 236, 237a-j, 238, 239, 240, 

241a, c-f, 242a, b, d-l, 243a-f, 244, 247, 248g, o, r-x, 253b o powierzchni 1707,94 ha; 

5) Lasy ochronne wodochronne: oddziały i pododdziały 167 o powierzchni 12,22 ha; 

6) Lasy ochronne wodochronne, cenne, miast: oddziały i pododdziały 252 o powierzchni 

1,55 ha; 

6) Lasy ochronne wodochronne, miast: oddziały i pododdziały 184, 185a,b,d-i, 186c,d, 

188a-d, 189a-g,i,j, 190a-c, 191a-c o powierzchni 92,00 ha. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Danuta Dobkowska 


